[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Мокрологское сельское поселение»

Администрация Мокрологского сельского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2022                                         № ​​​95                                   п. Новозарянский

	Об увеличении (индексации) должностных окладов муниципальных служащих, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Мокрологского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала администрации Мокрологского сельского поселения

На основании  постановления Правительства Ростовской области № 552 от 27.06.2022 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области, в соответствии с решением Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения № 14 от 27.12.2021 ««О бюджете Мокрологского сельского поселения Октябрьского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мокрологское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 октября 2022 г. в 1,04 раза размеры должностных окладов муниципальных служащих, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Мокрологского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала администрации Мокрологского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрологского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово - экономической службы Русову И.А.

         Глава Администрации

Мокрологского сельского поселения                                      Г.В.Кочин